
令和４年８月吉日 

中学校長 殿 

 

宮城県利府高等学校       

   学校長 鈴木 秀利（公印省略） 

 

令和４年度宮城県利府高等学校一日体験入学 硬式野球部部活動体験について（依頼） 

 

 残暑の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。かねて

より本校の教育活動についてご理解、ご協力を賜り感謝申し上げます。このたび、本校の

一日体験入学にお申し込み頂きありがとうございます。 

さて、硬式野球部の部活動体験につきましては、生徒は中学校校長の了解を得ることを

日本高等学校野球連盟より要請されております。 

 つきましては、ご希望頂いた生徒の部活動体験をご承諾いただきますよう、ご高配のほ

ど宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 内 容   利府高等学校一日体験入学 硬式野球部部活動体験 

２ 日 時   令和４年９月１０日(土) ８：００～１２：００ 

３ 会 場   宮城県利府高等学校（グラウンドほか） 

４ 提 出   別紙（様式２）を当日に参加生徒（各校代表１名）に持参の上、提出す

るようにご指示ください。 

 

宮城県利府高等学校 

〒９８１－０１３３ 

宮城県宮城郡利府町青葉台１丁目１－１ 

電話 022－356－3111 

FAX 022－356－3112 

企画情報部長 佐藤 剛 

硬式野球部長 鈴木 淳 

 



様式２ 

（記載内容が同じであれば、任意に様式を変更しても構いません） 

 

 

宮城県利府高等学校 

学校長 鈴木秀利 殿 

 

令和４年度宮城県利府高等学校一日体験入学 硬式野球部部活動体験 参加願 

 

記 

１ 内 容   利府高等学校一日体験入学 硬式野球部部活動体験 

２ 日 時   令和４年９月１０日(土) ８：００～１２：００ 

３ 会 場   宮城県利府高等学校（グラウンドほか） 

４ 参 加   （以下へ氏名を記入してください） 

 

         

 

 

 

 

 

 上記の生徒が宮城県利府高等学校硬式野球部の部活動体験の参加を承諾いたします。 

 

          中学校  

学校長           印  

令和４年    月     日  

 

 

 

 本紙を当日、対象の生徒（各校代表１名）に持参の上、提出するようにご指示ください。

お手数をおかけしますが、よろしくお願いします。 


